
Uchwała Nr 45/18 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 5 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uchwał o likwidacji Kół 

  

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 9 Statutu PZW, w związku z zamknięciem 

działalności Koła i rozliczeniem się w oparciu o Uchwałę nr 62/11 Prezydium Zarządu 

Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 19 stycznia 2011 r. w sprawie procedury likwidacji Kół 

i Klubów i tym samym skutecznym zakończeniem swojej działalności, Prezydium Zarządu 

Okręgu: 

1. Zatwierdza likwidację Kół PZW na podstawie podjętych przez Koło uchwał: 

 Nr 49 Rogalik w Poznaniu, 

 Nr 90 Mars w Tarnowie Podgórnym 

 Nr 139 Mieścisko 

 Nr 207 Rawag w Rawiczu 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 46/18 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 5 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie powierzenia opieki nad wodą 

  

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia powierzyć opiekę nad jeziorem Zapowiednik w gminie Włoszakowice 

(powiat leszczyński) Kołu PZW Nr 181 we Wschowie. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 47/18 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 5 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

  

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza skład Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole PZW nr 111 

Wilda w Poznaniu. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 48/18 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 5 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zakupu serwera 

 

 

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 

z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 49/18 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 5 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie organizacji zawodów na Kanale Obry 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 16 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

1. Wyrazić zgodę na przeprowadzenie przez Koło PZW nr 177 Chemik Kościan w dniu 

14 stycznia zawodów na Kanale Obry, z których dochód uzyskany z wpisowego 

przekazany zostanie na WOŚP. 

2. Zezwolić na udział w zawodach członków bez ważnych składek i zezwoleń na 2018 

rok. 

3. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 50/18 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 5 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie przekazania kubków okolicznościowych 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 17 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia przekazać dla Koła PZW nr 191 Kobylin 50 szt. Kubków 

okolicznościowych z przeznaczeniem jako nagrody dla dzieci uczestniczących w szkółce 

wędkarskiej i zawodach. 

 Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 51/18 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 5 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie przekazania 500 zł na konto UNICEF 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia przekazać kwotę 500 zł (słownie: pięćset złotych) na konto UNICEF dla 

dzieci z Syrii. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 52/18 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 5 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały z dnia 14 grudnia 2016 roku zatwierdzającej fundusz diet dla 

działaczy Okręgu na 2017 rok 

 

 

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 53/18 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 5 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie aktualnego wykazu Kół Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Poznaniu 

 

Na podstawie Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego, Prezydium Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Poznaniu postanawia: 

1. Sporządzić aktualny wykaz Kół Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Poznaniu, 

które funkcjonują i zostały powołane przez Zarząd Okręgu, który to wykaz stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 


